ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _____________________________________________________________,

portador do RG nº __________________________ e

CPF_______________________________, declaro para os devidos fins que resido no

endereço:

______________________________________________________________________

_______________, (cidade/UF).

Por ser verdade, assino e dou fé.

Local:___________________________________________

Data____/____/______

_________________________________

Assinatura do candidato

Testemunhas:

Nome: _________________________________________

CPF_______________________

Nome: _________________________________________

CPF_______________________